*Oratio flexis genibus.*

*Ab Eccle-  
sia.  
Author.*

**D**eus qui B. Petrum à Vinculis absolutum illæsum  
abire fecisti, famuli tui N. *in vinculis venesiciorum*  
*constituti* vincula solve. †. & cum ipsius  
meritis illæsum abire concede. Per Christum Dominū  
nostrum, Amen.

P R Æ P A R A T I O  
EXORCISTÆ,

Cum auxilio Dei, ad invehendum  
contrà Dæmones.

§. IO.

*Stans Exorcista dicat.*

Lectio Libri Sap.

*Ecclesiasti-  
ci. 36.*

**A**llela Deus (dicit Ecclesiastes) manum tuam  
super gentes alienas, ut videant potentiam tuam.  
Sicut

Sicut enim in conspectu eorum sanctificatus es in nobis, sic in conspectu nostro magnificaberis in eis, Ut cognoscant te, sicut, & nos cognovimus, quoniam non est Deus præter te Domine. Innova signa, & immuta mirabilia, glorifica manum, & brachium dexterum. Excita furorem, & effunde iram, Extolle adversarium, & afflige inimicum, Festina tempus, & memento finis, ut enarrant mirabilia tua, In ira flammæ devoretur qui salvatur, & qui pessimant plebem tuam inveniant perditionem: Contere caput principium inimicorum dicentium: Non est alius præter nos. Congrega omnes tribus jacob, & cognoscant, Quia non est Deus, nisi tu, Ut enarrant magnalia tua, & hæreditabis eos sicut ab initio.

V. Tu autem Domine miserere nostri.

R. Deo gratias.

Fiat, Fiat, Fiat. Amen.

Lectio S. Evangelii secundum Marcum.

**I**n illo tempore, Recumbentibus undecim discipulis, apparuit illis Jesus, & exprobravit incredulitatem eorum, & duritiam cordis, quia his qui viderant eum resurrexisse à mortuis non crediderunt. Et dixit eis. Euntes in mundum universum prædicate Evangelium omni creaturæ, Qui crediderit, & baptizatus fuerit, salvus erit: Qui vero non crediderit condemnabitur. Signa autem eos qui crediderint hæc sequentur. In nomine meo dæmonia ejicient, linguis loquentur novis, serpentes tollent, & si mortiferum quid biberint non eis nocerit, Super ægros manus imponent, & bene habebunt, Et Dominus quidem J E S U S postquam loquutus est eis, assumptus est in cælum, & sedec à dextris Dei. Illi autem profecti, prædicaverunt ubique Domino cooperante, & sermonem confirmante, sequentibus Signis.

R. Laus tibi Christe.

Per Evangelica &c. ut supra, fol. 1197.

Psalmus.

**D**eus qui das vindictas mihi, & subdis populos sub me, liberator meus de inimicis meis iracūdis.

H h h 2

Super

*Psal. 40.*

*1. Cor. 15.*

*Psal. 105.*

*Marc. 16.*

*S. Eccles.*

*Psal. 17.*

- 118 Super inimicos meos prudentem me fecisti mandato  
tuo, quia in æternum mihi est.
- 17 Et inimicos meos dedisti mihi dorsum, & odientes me  
disperdidisti.
- 17 Et præcinxisti me virtute ad bellum, & supplantasti in-  
surgentes in me, subtus me.
- 85 Da imperium tuum puero tuo, & saluum fac filium an-  
cillæ tuæ.
- 109 Donec ponam inimicos tuos scabellum pedum tuorū.
- 34 Apprehende arma, & scutum, & exurge in adiutorium  
mihi.
- 107 In Deo faciemus virtutem; & ipse ad nihilum deducet  
inimicos nostros.
- 43 In te inimicos nostros ventilabimus cornu, & in nomine  
tuo spernemus insurgentes in nobis,
- Ibidem.* Non enim in arcu meo sperabo, & gladius meus non sal-  
vabit me.
- 59 In Deo faciemus virtutem, & ipse ad nihilum deducet  
tribulantes nos.
- 118 Et respondebo exprobrantibus mihi verbum, quia spe-  
ravi in sermonibus tuis.
- Sedent Exorcista.*
- 26 Si consistent adversum me castra, non timebit cor meū.
- Ibidem.* Si exurgat adversum me prælium, in hoc ego sperabo.
- 131 Inimicos ejus N. induam confusione, super ipsum N. au-  
tem effloreat sanctificatio mea.
- 91 Et despexit oculus meus, & insurgentibus in me mali-  
gnantibus audiet auris mea.
- Ibidem.* Et exaltabitur sicut Unicornis cornu meum, & senectus  
mea in misericordia uberi,
- 61 Quousq; irruitis in hominem, interficitis universi vos,  
tanquam parieti inclinato, & macerie depulsæ.
- 17 Persequar inimicos meos, & comprehendam illos, & nõ  
converterar donec deficient.
- Ibidem.* Confingam illos, nec poterunt stare, cadent subter pe-  
des meos.
- 74 Et omnia cornua peccatorum cõfringam, & exaltabun-  
tur cornua justī.

Et comminuam eos ut pulverem ante faciem venti, ut  
 lutum platearum delebo eos, 17  
 Evaginabo gladium tuum interficiet eos manus mea. *Exo. 15.*  
 Hic N. accipiet benedictionem tuam a Domino, & misericor- 23  
 diam a Deo saluari suo.

*Oratio flexis genibus.*

Intervenientibus Domine, S. Maria Virgine matre Ab Eccle-  
 tua, & omnibus Sanctis, famulo tuo N. placatus ostē- sia.  
 de virtutem, & destructis adversitatibus universis, in-  
 fidiiisque diabolicis, secunda deinceps tibi serviat libertate.  
 Qui cum Patre, & Spiritu sancto vivis, & regnas in secu-  
 la seculorum. Amen.

## IMPRECATIO, IN DÆ- mones, & cooperantes.

§. II.

*Lectio Jeremiae Prophetae.*

Hæc dicit Dominus exercituum. Ecce ego con- Jer. 49.  
 fringam arcum Aelam, & sumam fortitudinem  
 eorum, & inducam super Aelam quatuor ventos,  
 a quatuor plagis cœli, & ventilabo eos in omnes ventos  
 istos, & non erit gens, ad quam non perveniant profugi  
 Aelam, & pavere faciam Aelam coram inimicis suis, &  
 in conspectu quærentium animam eorum. Et adducam  
 super eos, malum, iram furoris mei, dicit Dominus, &  
 mittam post eos gladium, donec consumam eos.

V. Tu autem Domine &c.

*Lectio S. Evangelii secundum Lucam,*

In illo tempore. Reversi sunt septuaginta duo disci- Luc. 10.  
 puli cum gaudio dicentes. Domine, & jam Dæmonia  
 subjiciuntur nobis in nomine tuo. Et ait illis, Vide-  
 bam Satanam sicut fulgur de cœlo cadentem. Ecce dedi  
 vobis potestatem calcandi supra serpentes, & scorpiones,  
 & super omnem virtutem inimici, & nihil vobis nocē-  
 bit.

R. Laus tibi Christe.

*Per Evangelica dicta ut supra, fol. 1197.*

Hhh 3

Sedeat

*Sedeat Exorcista, & capite cooperto,  
dicat magna cum efficacia.*

*4. Esd. 16.*

Dominus fortis immittit mala, & quis est qui repellat ea?

Exiit ignis ex iracundia ejus, & quis est qui extinguat eum?

Corruscabit, & quis non timebit?

Tonabit, & quis non pavebit?

Dominus comminabitur, & quis non funditus conteretur, à facie ipsius?

Terra tremuit, & fundamenta ejus, Mare fluctuat de profundo, & fluctus ejus disturbabuntur, & pisces ejus à facie Domini, & à gloria virtutis ejus, quoniam fortis dextera ejus, quæ arcum tendit.

*Ibidem.*

Sagittæ ejus acutæ, quæ ab ipso mittuntur, non deficient cum ceperint.

*Psalmus.*

*Psal. 67.*

**E**Xurgat Deus, & dissipentur inimici ejus, & fugiant qui oderunt eum à facie ejus.

*Ibidem.*

Sicut deficit fumus deficient, sicut fluit cera à facie ignis, sic pereant peccatores à facie Dei.

34

Avertantur retrorsum, & confundantur cogitantes mihi mala.

69

Avertantur retrorsum, & erubescant, qui volunt mihi mala.

*Ibidem.*

Avertantur statim, erubescentes qui dicunt mihi Euge, Euge.

9

Convertantur peccatores in infernum, omnes gentes, quæ obliviscuntur Deum.

118

Confundantur superbi, quia injustè iniquitatem fecerunt in me, ego autem exercebor in mandatis tuis.

34

Confundantur, & revercantur, qui quærunt animam meam.

39

Confundantur, & deficient detrahentes animæ meæ: operiantur confusione, & pudore, qui quærunt mala mihi.

70

Confundantur omnes iniqua agentes supervacue.

24

*Delean.*

- Deleantur de libro viventium, & cum iustis non scribā- 68  
tur.
- Decidant à cogitationibus suis secundum multitudi- 5  
nem impietatum eorum expelle eos, quoniam irri-  
taverunt te Domine.
- Erubescant, & conturbentur omnes inimici mei, con- 6  
vertantur, & erubescant valdè velociter.
- Erubescant, & revereantur simul qui gratulantur ma- 34  
lis meis.
- Erubescant, & conturbentur in seculum seculi, & con- 82  
fundantur, & pereant.
- Fiant tanquam pulvis ante faciem venti, & Angelus Do- 34  
mini coarctans eos.
- Fiant viæ illorum tenebræ, & lubricum, & Angelus Do- *Ibidem.*  
mini persequens eos. 68
- Fiat mensa eorum coram ipsis in laqueum & in retribu-  
tiones, & in scandalum.
- Fiat habitatio eorum deserta, & in tabernaculis eorum *Ibidem.*  
non sit qui inhabitet. 128
- Fiant sicut fœnum tectorum, quod priusquàm evella-  
tur exaruit. *Ibidem.*
- De quo non implevit manum suam, qui metet, & sinū *Ibidem.*  
suum qui manipulos colliget. 39
- Ferant confestim confusionem suam, qui dicunt mihi 34  
Euge, Euge.
- Induantur confusione, & reverentia, qui maligna loquū-  
tur super me. 68
- Obscurentur oculi eorum ne videant, & dorsum sem-  
per incurva. 34
- Veniat illi laqueus, quem ignorat, & captio quam ab-  
scondit apprehendat eū, & in laqueū cadat in idipsū. 54
- Veniat mors super illos, & descendant in infernum vi-  
ventes. 63 |
- Gladius eorum intret in corda ipsorum, & arcus eorum  
confringatur. 89
- Mane sicut herba transeat, mane floreat, & transeat, ve-  
spere decidat, induret, & areseat.

- 108  
*Ibidem.* Fiant dies ejus pauci, & episcopatum ejus accipiat alter.  
*Ibidem.* Fiant filii ejus orphani, & uxor ejus vidua.  
*Ibidem.* Fiât nati ejus in interitum, in generatione una deleatur  
 nomen ejus.  
*Ibidem.* Fiant contra Dominum semper, & dispereat de terra  
 memoria eorum, pro eo quòd non est recordatus fa-  
 cie misericordiam.  
*Ibidem.* Cum judicatur exeat condemnatus, & oratio ejus fiat  
 in peccatum.
- 113  
 Similes illis fiant, qui faciunt ea, & omnes qui confidunt  
 in eis.
- 115  
 Declinate † à me maligni, & scrutabor mandata Dei  
 mei.
- 6  
 Discedite † à me omnes, qui operamini iniquitatem,  
 quoniam exaudivit Dominus vocem fletus mei.  
*Esd. 16.* Immissus est vobis gladius, & quis est qui avertat illum?  
*Ibidem.* Immissus est vobis ignis, & quis est qui extinguat illum?  
*Ibidem.* Immissa sunt vobis mala, & quis est qui repellat ea?  
*Ibidem.* Dominus fortis immittat mala, Et quis est qui repellat  
 ea?

*Præceptum.*

- 23  
 Attollite portas Principes vestras, & elevamini portæ æ-  
 ternales, & introibit Rex Gloriæ.

*Respondetur.*

- Ibidem.* Quis est iste Rex gloriæ?  
*Ibidem.* Dominus fortis & potens.

*Præceptum.*

- Ibidem.* Attollite portas Principes vestras, & elevamini portæ æ-  
 ternales, & introibit Rex gloriæ.

*Respondetur.*

- Ibidem.* Quis est ipse Rex gloriæ?  
 Dominus fortis, & potens.  
 Dominus potens in prælio.

*Præceptum.*

- Ibidem.* Attollite portas Principes vestras, & elevamini portæ æ-  
 ternales, & introibit Rex Gloriæ,

*Respon-*

*Respondetur.**Quis est iste Rex gloriæ?**Dominus virtutum, ipse est Rex Gloriæ.**Ibidem.**Ibidem.**Oratio flexis genibus.*

**S**ana me Domine, & sanabor, saluum me fac. & saluus iere. 17.  
 ero quoniam laus mea tu es. Non sis mihi formidini, spes mea, Tu in die afflictionis. Confundantur qui me persequuntur, & non confundar ego. paveant illi, & non paveam ego. Induc super eos diem afflictionis, & duplici contritione conterere eos. Per Dominum nostrum Iesum Christum filium tuum, qui tecum vivit, & regnat Deus, per omnia secula seculorum, Amen.

A D M O N I T I O

Ad Exorcistam.

**I**mprecationem superscriptam repetere poteris, *Author.*  
 prout tibi expedire videbitur: Et faciendum sequenti. §. 12. Adverte etiam, sequentem §. proprie spectare ad Exorcistas, & non ad quemlibet alium. In quo perlegendo, illud observandum est. Quod aptare debes sententias, vel ad singularem: Vel ad pluralem casum, prout opus fuerit. Nā posite sunt, eo modo, quo in sacris paginis reperte sunt.

Præterea prudens Exorcista interrogationes faciet si opus fuerit ad arbitrium suum, & ubi in §. sequenti viderit expedire, & ut facilius id præstare possit, aliquibus in locis, vel per hoc. Z. signum, vel per rubricam, ante oculos ponam.

Scire etiam debet, sequentem §. adhibendum tunc esse, quando spiritus maligni presentialiter habitant corpora humana: non autem quando tantum potestativè, sive per sola maleficia. Ideoq; ad maleficiatos tantum, uti poteris, hoc prætermisso. Quod si expedire videatur legatur.

Hhhh s

PRÆ-

PRÆCEPTUM DIABOLIS  
faciendum.

§. 12.

*Exorcista sedens dicat.*

Lectio Actuum Apostolorum.

*Act. 16.*

**F**Actum est euntibus nobis adorationem, puellam quandam habentem spiritum pythonem, obviare nobis, quæ quæstū magnū præstabat dominis suis divinando. Hæc subsecuta Paulum, & nos, clamabat dicens. Isti homines servi Dei excelsi sunt, qui annuntiant vobis viam salutis. Hæc autem faciebat multis diebus. Dolens autem Paulus, & conversus spiritui dixit, Præcipio tibi in nomine Jesu Christi exire ab ea. Et exiit eadem hora.